KOLNER
VHS

English Conversation(B1+) and Grammar Review

Vormittagskurs

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

2521435254

Donnerstag, 04.09.2025, 10:45 - 12:15 Uhr

13 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34, Aachener Str. 220, 50931 Kdln

Beate Steiner

98,00 €

Conversation on topics of general interest.
We use our textbook and additional material to improve our vocabulary and revise

some grammar.

If you feel like brushing up your English, do come along.

Lehrbuch wird im Kurs bekannt gegeben.

Kurstermine

Datum
04.09.2025
11.09.2025
25.09.2025
02.10.2025
09.10.2025
30.10.2025
06.11.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025

18.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr
10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 0.16
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34

VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
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