

English Conversation(B1+) and Grammar Review

Vormittagskurs

Kursnummer	252L435254
Beginn	Donnerstag, 04.09.2025, 10:45 - 12:15 Uhr
Dauer	13 Termin(e)
Ort	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34, Aachener Str. 220, 50931 Köln
Lehrkraft	Beate Steiner
Kursentgelt	98,00 €

Conversation on topics of general interest.
 We use our textbook and additional material to improve our vocabulary and revise some grammar.
 If you feel like brushing up your English, do come along.

Lehrbuch wird im Kurs bekannt gegeben.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
04.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
11.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
25.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 0.16
02.10.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
09.10.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
30.10.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
06.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
13.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
20.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
27.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
04.12.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
11.12.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34
18.12.2025	10:45 - 12:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.34

[zur Kursdetail-Seite](#)